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HAKI SAFETY ETABLERAR FÖRSÄLJNINGSKONTOR I 
IRLAND

HAKI Safety initierar en satsning på den irländska marknaden genom att etablera ett 
försäljningskontor i Dublin. Syftet med etableringen är att fortsätta koncernens tillväxtresa i 
Europa inom systemställningar. En distributör i landet kommer att fortsätta sälja koncernens 
produktportfölj inom lösningar för arbetsplatssäkerhet, som skyddsskärmar och kantskydd.

- Det finns en marknadspotential på den irländska marknaden som vi vill ta vara på. 
Satsningen gör att vi kommer närmare kunder verksamma inom främst exploatering och 
underhåll av kommersiella fastigheter. Med etableringen får vi en direkt närvaro i landet och 
kan bättre förstå och möta de specifika behov våra kunder har, säger Thomas Schüller, 
kommersiell direktör för HAKI Safety.

- Det händer mycket positivt inom koncernen just nu. Utöver etableringen i Irland har vi stärkt 
vårt säljteam i Slovakien och Kroatien, och de har redan bidragit positivt med flera spännande 
projekt. Utifrån erfarenheterna från att bedriva e-handel på den skandinaviska marknaden 
lanserade vi i höstas e-handel på den brittiska marknaden och planerar göra detsamma i 
Frankrike till sommaren, avslutar Thomas Schüller.

Marknaden är gynnsam för HAKI Safety i Irland. Det pågår ett skifte från användning av rör 
och kopplingar i ställningar till förmån för systemställningar som varumärket HAKI saluför. 
Vidare växer marknaden för produkter inom arbetsplatssäkerhet såsom skyddsskärmar, 
kantskydd, fallskydd och trappor, som är en produktkategori HAKI Safety växt inom de 
senaste åren via förvärv.

För mer information, kontakta

Sverker Lindberg, VD och koncernchef
Mail: sverker.lindberg@hakisafety.com 
Tel: 040-30 12 10

Tomas Hilmarsson, ekonomi- och finansdirektör 
Mail: tomas.hilmarsson@hakisafety.com
Tel: 040-30 12 10

Om HAKI Safety AB (publ)

HAKI Safety (tidigare Midway Holding) är en internationell industrikoncern med fokus på 
säkerhetsprodukter och -lösningar som skapar säkra arbetsförhållanden på tillfälliga 
arbetsplatser. Koncernen har en årsomsättning om cirka 1 miljard kronor och är sedan 1989 
noterad på Nasdaq Stockholm Small Cap. HAKI Safety erbjuder ett brett utbud av produkter 
och lösningar inom arbetsplatssäkerhet och systemställningar samt digitala och tekniska 
lösningar som hjälper kunderna att uppnå säkerhet och effektivitet i deras miljöer.
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